
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

FAE /OSASCO/ AUDAX

FAE /OSASCO/ AUDAX

82979 11/09/202103 02 A.D. WIMPRO MENORES 

A.D. WIMPRO MENORES 

Paulista
Sub-14 A1
GINÃ•SIO SEBASTIÃƒO RAFAEL DA SILVA - GEODÃ‰SICO Osasco

ALEX ALVES FERREIRA
EDMAR DE CARVALHO

FABIO HENRIQUE PATRIARCA
ALESSANDRO PEREIRA MAZUCATO

1435
1692
109
1691

17:05 17:15

02 01

17:16 17:28

00 00

17:33 18:00

01 01
03 02

155849 JUAN FRANÃ‡A SANTOS DE SOUZA 01
159394 VICTOR MARCONDES REZENDE DA SILVA 02 09:56
164325 RAPHAEL RHAVELL LIMA LOURENÃ‡O 05
156876 BRUNO GONÃ‡ALVES BALDINI 07
156371 KAUAN FERREIRA CAVALCANTI 08
156867 FERNANDO PRADELLA ROCHA 09
159192 TIAGO SANTOS DE SANTANA JUNIOR 10
148438 NATHAN DE ANDRADE SALOMÃƒO 11
159561 LUIZ HENRY DOS SANTOS 12
169312 HENRIQUE APARECIDO DOS SANTOS 13
161883 JOÃƒO VICTOR FIGUEIREDO FERREIRA 14
158983 IAGO MENEZES VALEIJE 15
164850 HENRY SILVA DE NOVAIS 16 12:13
172525 JOÃ£O GABRIEL TORRES DE CASTRO 17
170613 ERICK ALVES DE OLIVEIRA 18

01
02
01

07
05
07

08
10
08

11
16
11

12
13
17
13
16
13

13:08

xx
xx

JOÃƒO CARLOS MOURA FERREIRA DE GODOY1838

MARCOS PEREIRA DE SOUZA6615

1701
11:27

1002
13:00

0703
19:43

04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

158374 JULIO PINHEIRO BARBOSA 01
168819 LEONARDO AUGUSTO FAZZIO 04
172189 KAUÃƒ SILVA DE ALENCAR 05
159673 MARCO ANTONIO SILVA COSTA 06
166674 GABRIEL SOUZA MUNIZ 07 27:31
172634 FELIPE FELIX LEAL 08
166673 GUILHERME ANICETO DOURADO SANTOS 09
172712 ANSELMO JUNIOR FERREIRA 10
167677 JUAN RICARDI DE LIMA OLIVEIRA COSTA 11
168822 RAPHAEL SILVA DOS ANJOS 12
169050 EDUARDO  RAMOS SPADONI 13 24:47
166675 GABRIEL LARCHER NAPOLI 14
172186 RAFAEL SOARES DE OLIVEIRA FILHO 15
172081 Ã‰RIC VARELA DA SILVA 16
174420 IGOR NOVAIS DOS SANTOS 17

01
12
01

07
04
17
07
08

08
13
08
13

09
14
09
07

10
17
15
10
04 13:04

xxx
xxxxx

1701

10:00

0802

25:46

03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

LEONARDO MARQUES PENA6491

MATHEUS VIEGAS DOS SANTOS7461

K
A

U
A

N
 F

E
R

R
E

IR
A

 C
A

V
A

LC
A

N
T

I (
8)

JO
Ã

ƒO
 C

A
R

LO
S

 M
O

U
R

A
 F

E
R

R
E

IR
A

 D
E

 G
O

D
O

Y

JU
LI

O
 P

IN
H

E
IR

O
 B

A
R

B
O

S
A

 (
1)

LE
O

N
A

R
D

O
 M

A
R

Q
U

E
S

 P
E

N
A

EDSON TADEO ANEAS 6613

FAE /OSASCO/ AUDAX

CLAYTON JULIO BARBOSA 6488

A.D. WIMPRO MENORES 


