## FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

82979	979 FAE /OSASCO/ AUDAX 03 X 02 A.D. WIMPRO MENORES																	11/09	9/2021		
OMPETIÇÃO:	ÃO: Paulista														HORÁRI			TÉRMIN			
ATEGORIA:													SÉRIE:						17:0	_	17:15
INÁSIO:	GINÁSIO SEBASTIÃO RAFAEL DA SILVA - GEODÉSI									CO			CIDADE: OSASCO					2º PER. 3º PER.	17:1 17:3		17:28 18:00
4.405				41.57	ALL/E0 F													PRORRO			
1435 1692		BITRO PI BITRO AI				ERREIRA RVALHO												10.050	CONTA	. <b>GEM</b> )2 х	<u>. Ι 01</u>
109	CR	ONOMET	RISTA: F	FABIO HE	NRIQUE	PATRIAR												1º PER. 2º PER.		$00 \times$	
1691	AN	OTADOR	: ALESS	SANDRO	PEREIRA	MAZUCA	TO											3º PER.		)1 x	
																		FINAL		)3 x	
																		PRORROG PENALTIS		X	
QUIPE "A" - FA	F /OSAS	CO/ ALI	DAX															-			
REGISTRO									0	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES					ACUM	JLATIVA	S		
155849		NÇA SAN						0				01	07	08	11	12	Х	Х			
159394 164325	VICTOR N RAPHAEL							0:		09:56		02 01	05 07	10 08	16 11	13 17	Х	X PEDIDO	DE TEMI	20	1
156876	BRUNO G	ONÇALVE	S BALDIN	NI				0	7							13	10	PER.		2º PEI	R.
156371 156867	KAUAN FI FERNAND							08								16 13				13:08	
159192	TIAGO SA				₹			10								13					_
148438	NATHAN	DE ANDRA	ADE SALC					1													Ó
159561 169312	LUIZ HEN HENRIQU			S SANTO	9			1:						<u> </u>							8
161883		TOR FIGL						14										(8)			A D
158983	IAGO MEI							15										Ę			Ë
164850 172525	HENRY S JOãO GAI			CASTRO	١			10		12:13								CA			ER R
170613	ERICK AL			CASTING	<u>'                                    </u>			18										٩٧ A			₹
1838	Técnico:	JOÃO CA	RLOS MC	URA FE	RREIRA	DE GODO	Y	•		•								ک ک			j j
6615	Massagist			EIRA DE	SOUZA													ÆIR			≥ S0
	Preparado																	. H			
+	Médico/Fi Auxiliar To		euta:															TÃO			<b>01</b> 5
	Auxiliui I	.cmco.												Į				<b>CAPITÃO:</b> KAUAN FERREIRA CAVALCANTI			<b>técnico:</b> JOÃO CARLOS MOURA FERREIRA DE GODOY
																					- ,
	10 <b>03</b> 07	04	05	06	07	08	09	10	$\bot$	11	12	13		14	15	16	17	18	19	20	21
11:27   13:00	19:43	<u></u>																			
QUIPE "B" - A.[	D WIMPE	O MEN	IORES																		
REGISTRO	D. VVIIVII I	O WILL		OGADOR	ES			N	0	AMAR	VERM		SUB	STITUI	CÕES			ACUM	JLATIVA	S	
158374	JULIO PINHEIRO BARBOSA								1			01	07	08	09	10	Х	Х	Х		
168819	LEONARDO AUGUSTO FAZZIO							04				12	04	13	14	17	Х		X DE TEMI	X	х
172189 159673	KAUĀ SILVA DE ALENCAR MARCO ANTONIO SILVA COSTA							0:				01	17 07	08 13	09 07	15 10	19	PEDIDO	DE TEM	2º PEI	R.
166674	GABRIEL SOUZA MUNIZ							0	7		27:31		08			04				13:04	
172634	FELIPE FI			2400.04	NTOO			08		-											
166673 172712	GUILHER ANSELMO				N105			09													
167677	JUAN RIC	ARDI DE L	LIMA OLI\	VEIRA CO	STA			1	1												
168822	RAPHAEL							1:		24:47											
169050 166675	EDUARDO GABRIEL			NI .				1,		24:47											
172186	RAFAEL SOARES DE OLIVEIRA FILHO																	(5)			≨
172081		ELA DA S VAIS DOS						10		-								/SO:			Ä
174420 6491	Técnico:				JΔ			1	/									ARB			SES
7461	Massagist					S												8 O B			ĄΚΟ
	Preparado					_												별			≥ 0
	Médico/Fi		euta:															Ä. PIN			čö.
	Auxiliar To	ecnico:														l		<b>CAPITÃO:</b> JULIO PINHEIRO BARBOSA (1)			TÉCNICO: LEONARDO MARQUES PENA
																		0 5			- 5
		04	05	06	07	08	09	10	T	11	12	13	1	14	15	16	17	18	19	20	21
	08 03	04	$\overline{}$						- 1		1		- 1			- 1			- 1		
<b>01</b>   17   <b>02</b>   01   10:00   25:46		104		<u> </u>	<u> </u>																
		04					-	DECLAR	ΑÇ	ÃO DE (	GARAN	TIAS					'				

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REPRESENTANTE: EDSON TADEO ANEAS
EQUIPE: FAE /OSASCO/ AUDAX

REPRESENTANTE: CLAYTON JULIO BARBOSA

**EQUIPE:** A.D. WIMPRO MENORES

REGISTRO: 6613

REGISTRO: 6488